
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
05.12.2018 nr LVK-O-0139

Tartu I Muusikakooli ja Tartu II Muusikakooli 

põhimääruse kehtetuks tunnistamine

 

 
 
 
Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 26. aprilli 2018. a määrusega nr 20 kehtestatud "Tartu linna 

põhimääruse" § 32, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Tunnistada kehtetuks:

1.1. Tartu Linnavolikogu 8. oktoobri 2009. a otsus nr 583 "Tartu I Muusikakooli põhimäärus";

1.2. Tartu Linnavolikogu 8. oktoobri 2009. a otsus nr 584 "Tartu II Muusikakooli põhimäärus".

 
2. Otsus jõustub 1. jaanuaril 2019. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 04.12.2018 istungi protokoll nr  76

Ettekandja:

 
Madis Lepajõe

 

 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2009100800583
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2009100800584


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu I Muusikakooli ja Tartu II 

Muusikakooli põhimääruse kehtetuks tunnistamine" juurde

 
Tartu Linnavalitsuse hallatavate asutustena tegutsevad Tartu I Muusikakool, Tartu II 

Muusikakool, Ilmatsalu Muusikakool ning Tartu Lastekunstikool. Kõigi nimetatud asutuste 

põhimäärused on kehtestanud volikogu kas määruse või varasemalt ka otsusega.

 
Tartu linna põhimääruse § 21 lõike 2 kohaselt kinnitab linnavalitsuse hallatava asutuse 

põhimääruse linnavalitsus. Põhimääruse § 32  kohaselt tuleb hallatava asutuse põhimäärus viia 

kooskõlla Tartu linna põhimäärusega hiljemalt 1. jaanuariks 2021. a. See tähendab, et senised 

hallatavate asutuste põhimäärused tuleb üle vaadata ning kehtestada linnavalitsuse määrusega 

uued põhimäärused ning linnavolikogu poolt kehtestatud põhimäärused tuleb kehtetuks tunnistada.

 
Käesolevaga tunnistatakse kehtetuks Tartu I Muusikakooli ja Tartu II Muusikakooli 

põhimäärused, uued põhimäärused kehtestatakse linnavalitsuse määrusega ning need jõustuvad 1. 

jaanuaril 2019. a.
 


